
 

RU.0211.3.2024 
Uchwała nr 68 

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
z dnia 19 lutego 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia sprawozdania  

Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku za rok 2023 
 
 

Na podstawie § 39 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku  
Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku przyjmuje sprawozdanie ze swojej  
działalności za okres od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r. w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej Uchwały.  

 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały o przyjęciu sprawozdania z rocznej działalności Rady Uczelni wynika 
z obowiązku złożenia Senatowi Uniwersytetu w Białymstoku sprawozdania z jej 
działalności.  
Sprawozdanie przedstawia wszystkie formy działalności, które w okresie 
sprawozdawczym były podejmowane przez Radę Uczelni. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
  Przewodniczący   

     Rady Uczelni Uniwersytetu w Białymstoku 
         Andrzej Parafiniuk 
 


